

# Midt-Trans ApS

Hvidmosevej 2, Simmelkær, 7451 Sunds

CVR-nr. 28 86 13 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

---

Søren F. Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Midt-Trans ApS Hvidmosevej 2 Simmelkær 7451 Sunds
	CVR-nr.: 28 86 13 03 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren F. Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.590.200 kr. mod 2.342.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.646 kr. mod 292.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.590.200</b>	<b>2.342.062</b>
1 Personaleomkostninger	-2.225.045	-1.807.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.055	-100.422
Andre driftsomkostninger	-33.073	-67.032
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>254.027</b>	<b>367.480</b>
Finansielle indtægter	14.565	7.540
Finansielle omkostninger	-1.711	-426
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.881</b>	<b>374.594</b>
2 Skat af årets resultat	-59.235	-82.439
<b>Årets resultat</b>	<b>207.646</b>	<b>292.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	207.646	292.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.646</b>	<b>292.155</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.002	351.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>388.002</u>	<u>351.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.481	31.481
Deposita	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.981</u>	<u>32.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.983</u></b>	<b><u>384.611</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	70.117	47.205
Varebeholdninger i alt	<u>70.117</u>	<u>47.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	846.054	857.638
Tilgodehavende selskabsskat	18.463	0
Periodeafgrænsningsposter	531.199	241.235
Tilgodehavender i alt	<u>1.395.716</u>	<u>1.098.873</u>
Likvide beholdninger	746.341	463.356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.212.174</u></b>	<b><u>1.609.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.633.157</u></b>	<b><u>1.994.045</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.018.923	811.276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.218.923</b>	<b>1.011.276</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	108.295	49.060
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>108.295</b>	<b>49.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.357	318.755
Selskabsskat	0	71.771
Anden gæld	765.582	543.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.305.939	933.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.305.939</b>	<b>933.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.633.157</b>	<b>1.994.045</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	811.277	1.011.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.646	207.646
	<b>200.000</b>	<b>1.018.923</b>	<b>1.218.923</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.943.697	1.606.439
Pensioner	256.062	174.639
Andre omkostninger til social sikring	25.286	26.050
	<u><b>2.225.045</b></u>	<u><b>1.807.128</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	85.030
Årets regulering af udskudt skat	59.235	-2.591
	<u><b>59.235</b></u>	<u><b>82.439</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S i form af:

Skadesløsbrev kr. 300.000 med pant i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	846.054

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet leaser forvogne samt trailere (operationel leasing). Aftalerne har en resterende løbetid på 28-56 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 1.716. Den årlige leasingydelse udgør tkr. 347.